Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 16 DE DEZEMBRO DE 2009

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria R nº 1046, de 12
de dezembro de 2008, publicada no D. O. U. em 16 de dezembro de 2008 e nos termos do Edital
nº 083/2009, publicado no D. O. U em 22 de outubro de 2009, página 71, seção 3,
HOMOLOGA  e torna público o resultado do Concurso Público realizado pelo Instituto de
Ciências Biomédicas, na seguinte área:

Homologação nº 158

Área: Anatomia Humana
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

CANDIDATOS APROVADOS

1º lugar: Renata Graciele Zanon
2º lugar: Frederico Balbino Lizardo
3º lugar: Karina do Vale Marques
4º lugar: Alexandre Gonçalves
5º lugar: Vanessa Neves de Oliveira
6º lugar: Eduardo Paul Chacur
7º lugar: Bárbara de Lima Lucas

Sinésio Gomide Júnior